DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE A
CONTRIBUIÇÃO DO EJA NAS TURMAS DO 6º AO 9º ANO; PARA A EDUCAÇÃO
AMBIENTAL NO MUNICIPIO DE MAURITI-CE de autoria de MARY DELANE GOMES DE
SANTANA, CLAUD KIRMAYR DA SILVA ROCHA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33921

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33921